

Odpowiedzi na pytania cz. I do Zapytania Ofertowego 19/GB/2023

Zamawiający informuje, że w dniu 19.09.2023 r. otrzymał następujące pytania do zapytania ofertowego nr 19 /GB/2023:

Pytanie nr 1:

Dot. Załącznik nr 2 do ZO

W pozycji 1 dotyczącej sekwencjonowania standardowego, proszę o informację czy to będą produkty PCR czy plazmidy? I czy są Państwo w stanie oszacować liczbę każdego rodzaju próbek?

Pytanie nr 2:

Dot. Załącznik nr 2 do ZO

Jaka byłaby minimalna liczba próbek, wysłanych do sekwencjonowania?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Odp. na pytanie nr 1:

Mogą to być zarówno produkty PCR i plazmidy, w zależności od bieżących potrzeb w Instytucie i realizowanych badań. Zważywszy na dynamiczny charakter badań oszacowanie ilości nie jest możliwe.

Odp. na pytanie nr 2:

Minimum jedna.